МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 19.05.2014г. № 136

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения города Белозерск

до 2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.12.2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования "Город Белозерск"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения города Белозерска до 2024 года (прилагается).

2. Начальнику Общего отдела Администрации города Кузнецовой Л.В. обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования "Город Белозерск" в информационно-телекомуникационной сети "Интернет" схему водоснабжения и водоотведения города Белозерска до 2024 года в течении 15 календарных дней со дня её утверждения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Белозерск Мамонова Е.Е.

4. Постановление подлежит опубликованию в газете "Городской вестник" и размещению на официальном сайте муниципального образования "Город Белозерск"  в информационно-телекомуникационной сети "Интернет.

Глава города:

А.Л. Шоленинов